
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №981-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2024 році та рішення приймальної комісії 
від «30» серпня 2024 року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 981-ВК

014 Середня освіта/014.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14359342 1357066 Федишена Ірина Олександрівна
152518 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Біологія та 
здоров’я 
людини

131,600

2 14359240 1357066 Яковенко Наталія Сергіївна
152651 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Біологія та 
здоров’я 
людини

130,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 981-ВК

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14244208 1358451 Абаєв Сергій Олександрович 112376 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

130,000

2 14271574 1358451 Андрушко Василь Олегович 147804 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

131,600

3 14276479 1358451 Бондаренко Віктор Сергійович 009391 B20 15.02.2020 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

131,000

4 14276490 1358451 Виродов Владислав Віталійович 079741 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

132,400

5 14457343 1358451 Горбатенко Костянтин Костянтинович 13518059 MB 26.02.2014 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

130,000

6 14276510 1358451 Дубович Андрій Андрійович 079745 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

130,400

2



7 14311097 1358451 Жуков Андрій Леонідович 183056 B16 01.07.2016 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

137,200

8 14311099 1358451 Затірка Володимир Олександрович 034467 B21 18.06.2021 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

135,200

9 14318460 1358451 Зленко Денис Русланович 079688 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

134,800

10 14318481 1358451 Іваненко Кирило Олексійович 079689 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

135,400

11 14308183 1358451 Колесніков Юрій Андрійович 112377 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

136,400

12 14272369 1358451 Романенко Назар Миколайович 112372 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

130,400

13 14308070 1358451 Руденко Максим Віталійович 079752 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

131,000

14 14308261 1358451 Стєфанішин Віталій Віталійович 069831 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

137,600

15 14457330 1358451 Сухий Олег Петрович 017158 ДB 19.06.1999 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

134,800

16 14307931 1358451 Цабан Дмитро Володимирови
ч

053986 M23 18.10.2023 
Диплом магістра

фізична 
культура

130,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 981-ВК

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14449312 1310934 Зінченко Катерина Дмитрівна 168198 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 148,000

2 14383296 1310934 Острочеревий Дмитро Костянтинович 008677 B24 04.04.2024 
Диплом бакалавра

Спорт 135,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 981-ВК

201 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14359636 1310877 Біліченко Максим Сергійович 152585 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 134,800

2 14382788 1310877 Бугровий Андрій Вікторович 39275089 EH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Агрономія 130,000

3 14406661 1310877 Вишняк Роман Анатолійович 152563 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 154,000

4 14383038 1310877 Гаврись Сергій Миколайович 210593 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 137,600

5 14394734 1310877 Гамідов Радім Гасан огли 152584 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 154,400

6 14394772 1310877 Калюжний Михайло Олексійович 152588 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 139,200

5



7 14398041 1310877 Кисіль Євген Володимирови
ч

152583 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 145,600

8 14376048 1310877 Козаченко Олександр Олександрович 42974566 BH 04.06.2012 
Диплом спеціаліста

Агрономія 142,400

9 14416189 1310877 Коротун Ольга Олексіївна 152573 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 153,600

10 14416078 1310877 Літвінов Ігор Володимирови
ч

152568 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 146,000

11 14334622 1310877 Малишок Артур Михайлович 152582 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 160,000

12 14334681 1310877 Мицик Артем Михайлович 152580 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 159,200

13 14334735 1310877 Пономаренко Євген Олександрович 152576 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 140,800

14 14416018 1310877 Сєрокуров Роман Володимирови
ч

152574 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 145,600

15 14415927 1310877 Хмельовський Олександр Леонідович 41453869 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Агрономія 145,600

16 14375913 1310877 Шандула Дем`ян Сергійович 152579 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 148,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 981-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14404604 1302333 Бурлак Олександр Федорович

147808 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

141,600

2 14410378 1302333 Волков Володимир Олександрович

147815 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

138,400

7



3 14402912 1302333 Говоров Олег Сергійович

149871 B19 08.07.2019 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

142,400

4 14273198 1302333 Данилевський Іван Олександрович

042860 M19 23.02.2019 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

134,000

5 14273513 1302333 Карпенко Вадим Іванович

42890124 XA 10.05.2012 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

132,800

6 14477188 1302333 Касянов Роман Васильович

13510225 MB 14.03.2009 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

132,000

7 14404956 1302333 Качуровський Костянтин Володимирови
ч

147805 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

143,600

8 14277750 1302333 Коржик Анатолій Миколайович

601860 УB 20.06.1991 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

140,400

8



9 14410347 1302333 Мателега Євген Миколайович

147809 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

138,800

10 14404364 1302333 Михно Євген Євгенович

086216 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

133,600

11 14420868 1302333 Олійник Андрій Валерійович

20005548 MB 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

132,800

12 14282617 1302333 Самозвон Руслан Леонідович

11551830 MB 18.06.2011 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

142,800

13 14275126 1302333 Сіренко Руслан Анатолійович

018791 B16 31.03.2016 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

141,200

14 14422444 1302333 Скуратко Мар`яна Василівна

12019160 MB 01.02.2014 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

141,200

9



15 14302578 1302333 Сухоруков Анатолій Іванович

147803 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

144,400

16 14275222 1302333 Тимофєєва Ганна Олегівна

14261649 HP 22.12.2000 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

132,000

17 14402659 1302333 Царенко Володимир Георгійович

005271 C23 16.11.2023 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

140,000

18 14405095 1302333 Циганков Богдан Ігорович

147781 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

142,000

19 14475337 1302333 Чупровський Віталій Дмитрович

001597 B15 20.06.2015 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

135,200

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 981-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14300897 1412106 Молчанов Ілля Сергійович 049099 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

130,800

11


